## Prefeitura Municipal de João Dourado

Convite

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A C.P.L da Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado Estado da Bahia, torna público o resultado da licitação na modalidade **CONVITE Nº 02/12- Tipo:** Menor preço valor unitário por item apresentado — **Objeto:** contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos, materiais médicos hospitalares e materiais de penso para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e para as Unidades de Saúde da Família deste Município - **1º Lugar:** OLIVEIRA & SANTOS LTDA, Vlr. R\$ 63.154,22 2º **Lugar:** MARCIO F. DE SOUZA Vlr. R\$ 10.281,37 - **3º Lugar:** FELIPE SODRE SOUZA, Vlr. R\$ 3.061,96 Valor Total da Licitação: R\$ 76.497,55, João Dourado Ba, 29/02/12 — Elton Gomes Carneiro — Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR